ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31 октября 20193? № 3/155

0 включении в состав Попечительского совета унитарной некоммерческой
организации "Региональный фонд капитального ремонта

многоквартирных домов" представителейВолгоградской областной Думы

В целях реализации положений статьи 178 Жилищного кодекса
Российской Федерации и в соответствии со статьей 22 Закона Волгоградской
области от 19 Декабря 2013 г. № 174-ОД "Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Волгоградской области” Волгоградская областная
Дума постановляет:

1. Предложить Администрации Волгоградской области:
исключить из состава Попечительского совета унитарной некоммерческой

организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных
домов" прекративших полномочия депутатов Волгоградской областной Думы
Лукьяненко Николая Сергеевича и Федюшкина Сергея Викторовича;

включить в состав Попечительского совета унитарной некоммерческой
организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных
домов" депутатов Волгоградской областной Думы Гречину Валентину
Николаевну, Крикунова Дмитрия Григорьевича и Пыльнева Евгения
Александровича.

2. Направить настоящее постановление в Администрацию Волгоградской
области.

Председатель
Волгоградской областной Думы ОБЕСПЕЧЕнияи_

А.И-БЛОШКИНПРОТОКОЛЬНОГО